ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 12/2017

RESULTADO PRELIMINAR – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA ESCOLA PÚBLICA

PROCESSO SELETIVO 2017/1 REFERENTE AO EDITAL Nº 09/2017

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Preliminar dos candidatos que manifestaram interesse pela vaga, inscritos na Ampla Concorrência e Cota Escola Pública, considerando

os subitens 2.2., 3.3. e  4.1. do Edital nº 09/2017.

DIREITO - MATUTINO – 02(DUAS) VAGAS

CLASS INSC NOME CPF NOTA

DESCLASIFICADA* 95830 LAVINIE PEREIRA LOPES 064.396.051-19 79,25
*Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 09/2017

DIREITO NOTURNO– 02 (DUAS) VAGAS

CLASS INSC NOME CPF NOTA

1º 91025 MARCIANA BATISTA DA SILVA 033.391.631-03 59,63

2º 95433 WARLEY RIBEIRO PINTO 069.837.381-28 54,25

3º 92835 WELLINGTON NOGUEIRA FERREIRA 047.811.311-07 54,25

FARMÁCIA – 01(UMA) VAGA

CLASS INSC NOME CPF NOTA

1º 95282 WALLESKA SANTOS DUARTE 880.230.791-15 10,50

2º 95014 WITALLO SOARES FRANCISCO 057.048.431-66 10,50

FISIOTERAPIA – 10(DEZ) VAGAS

CLASS INSC NOME CPF NOTA

DESCLASSIFICADO* 95214 LEANDERSON TEIXEIRA REIS 063.647.151-92 AUSENTE
*Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 09/2017

MEDICINA– 01(UMA) VAGA

CLASS INSC NOME CPF NOTA

1º 95197 CAMILA DE LIMA BENTO 035.943.581-51 118,50

2º 93557 MAILANE DA SILVA  611.131.333-92 118,38

3º 91268 CAROLYNE VIEIRA SANTOS PEREIRA 053.074.981-52 118,25

4º 93785 VANESSA BORGES ABREU 058.178.601-71 118,13

5º 90366 ISABELLA COSTA DE ALMEIDA 058.962.271-40 117,63

6º 92312 LILIA TEREZA DINIZ NUNES 101.126.757-86 117,13

7º 91797 MARILIA DE MIRANDA BORGES 053.679.071-05 116,75

8º 93622 RAFAELLA FERNANDA ROESLER 082.671.099-94 116,63

9º 90671 EMERSON ALVES MIGUEL BATISTA BARRETO 016.707.905-09 116,63

10º 89572 LUCAS ROCHA FONSECA 042.005.651-37 115,63

11º 89634 VIVIANE FRANCO CARVALHO 610.829.913-41 115,25

12º 93340 CAMILLA MAGALHÃES LOPES 042.446.881-61 113,75

13º 91177 JOSE VITOR DE ARAUJO FERREIRA 017.040.391-26 113,13

14º 92518 LETÍCIA PAZ BARBOSA  052.200.741-48 113,01

15º 90157 GUSTAVO JOSE E SILVA 055.858.981-24 112,13

16º 92907 LUIS EDUARDO SOARES BOTELHO 021.539.432-13 111,00

17º 92025 JOSÉ ARTHUR DOS SANTOS SILVA 020.424.632-64 109,25

18º 92037 RAFAELA 047.875.151-60 107,13

19º 94275 DANIEL XAVIER DE MELO NETO 131.418.696-50 106,13

20º 90866 MARCUS VINICIUS CARVALHO RODRIGUES 053.317.521-60 105,25

21º 94125 LÍVIA LIMA TEIXEIRA 053.330.145-90 104,13

22º 89737 LETÍCIA LOPES DA SILVA 059.248.861-66 102,13

23º 91128 ISABELA CRISTINA RUZZA NOGUEIRA 051.280.571-78 101,25

24º 93282 ANE KARINE VELOSO SOUSA 061.219.473-65 100,50

25º 91525 EDUARDA RIGHI 068.842.761-85 100,13

26º 94666 ADRIELLY RODRIGUES ALVES 059.863.591-27 99,25

27º 91714 TASSO GOMES MILHOMEM JUNIOR 006.609.033-42 98,63

28º 92920 CARLOS ANDRÉ DOS SANTOS CARNEIRO 038.777.112-35 98,13

29º 89665 JOÃO VICTOR FERREIRA SILVA 700.058.411-43 96,50

30º 94919 TAYRON SANTOS DA SILVA 606.111.273-42 95,50

31º 93621 LARA FABIANA CARDOSO DE NEIVA ARAUJO 042.469.491-32 94,63

32º 90523 ANA VERÔNICA FERNANDES DE SOUZA OLIVEIRA 023.253.781-01 93,63

33º 93144 LISSANDRA VIANA DOS SANTOS 009.364.663-16 93,63

34º 90643 LIVIA NATHALIA FRAGOSO ALVES 030.643.071-18 92,25

35º 92215 EMIDIO PIRES DE MOURA NETO 055.170.183-86 91,25

36º 90971 LUIZA CRISTINA PEREIRA BEZERRA 038.742.991-39 90,00

37º 89881 THALILHIA SOUZA LIMA 751.902.491-15 89,13

38º 90020 ÂMINA BUCAR NETA 022.168.891-99 89,00

39º 95223 JORDANA CARVALHO SILVA 039.143.371-76 88,25

40º 95593 ANDRESSA FELICIANO NUNES RIBEIRO 701.767.501-00 88,00

41º 92231 MARIO RENNO ROCHA FERRO 805.734.443-15 86,13

42º 90122 THIFANNY ALVES ARAÚJO 700.757.901-90 86,13

43º 95600 NATHALLYA BEZERRA FONSECA 703.582.201-14 84,75

44º 92587 JUNIELLY PRISTON ARAUJO 039.314.221-35 84,25

45º 89608 DARLLYNG MANCINI ALVES FERREIRA 067.559.383-27 83,75

46º 89641 VITÓRIA COSTA MAFALDA 061.988.121-62 82,25

47º 90332 KIVYA BARBOSA RODRIGUES 054.733.341-21 82,25

48º 90275 MICHEL ROBERTO PUBLITZ SEMKIW 099.121.279-78 76,13

49º 92104 MICAELA TEODORO OLIVEIRA 015.636.131-07 75,13

50º 93473 JOEL LOPES SOARES NETO 066.133.981-52 71,13

51º 93323 SHIRLEY SOUZA SILVA 050.347.221-27 64,13

52º 92084 RAFAEL DE SOUSA BARROS 007.804.691-27 63,63

53º 95645 LAYS RIBEIRO LOPES 068.860.221-56 62,75

54º 90053 LETÍCIA SILVA MARINHO 061.639.651-16 60,50

55º 90116 NICAEL DA SILVA MAGALHÃES 056.293.951-22 57,13

56º 90010 LUANE DOS SANTOS TEIXEIRA 028.083.501-98 50,13

57º 94789 JESSYKA OLIVEIRA DE ALMEIDA 058.152.871-99 41,50

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 23 de janeiro de 2017.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Portaria nº 085/2016

Presidente da CPPS